
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 107 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(ХЛ № 107) 

 

  Код ДКУД 0101019 

 

НАКАЗ 

 

07.03.2024 м. Харків № 39 

         

 

Про закріплення за класними 

колективами початкової школи 

наставників 

 

З метою забезпечення наступності у навчанні і вихованні учнів 

початкової  та середньої школи у 2024/2025 навчальному році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1.1. Призначити наставниками в 4-х класах учителів: 

 4 - А клас   -  Зініч Ю.В. 

 4 - Б  клас   -  Буряк Ю.Л. 

 4 - В клас    -  Барченко Н.І. 

2. Охрій Людмилі Іванівні - заступнику директора з навчально-виховної 

роботи: 

2.1. Організувати відвідування вчителями-наставниками уроків та 

позакласних заходів у 4-х класах. 

Березень - травень 2024 р. 

2.2. Провести психолого-педагогічний консиліум «Наступність та 

перспективність у навчанні учнів 4-х класів». 

Квітень, 2024 р. 

3. 3.      Практичному психологу ліцею – Єгоренко Марині Вікторівні: 

3.1. Провести психолого-педагогічну діагностику особистості кожного 

учня  4-го класу. 



Квітень, 2024 р. 

3.2. Провести анкетування учнів 4-х класів  про рівень тривожності 

перед навчанням у 5-му класі. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

  Світлана ЕСАУЛЕНКО 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Охрій Людмила 725 18 46 

 

 


